人工智能算力中心实验室建设（一期）项目

【HCA（ZB3）2025092G】

公开招标公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院委托，现对人工智能算

力中心实验室建设（一期）项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告

如下：

一、项目名称：人工智能算力中心实验室建设（一期）项目

二、项目编号：HCA（ZB3）2025092G

三、项目概况：

人工智能算力中心实验室建设（一期）一项，具体项目内容、需求及要求等

详见公开招标文件。

工期：自中标通知书发出之日起 30 天内。

四、预算金额：人民币壹佰捌拾万元整（¥1800000.00）。

五、供应商资格：

（1）在中华人民共和国境内注册的，生产或经营本次招标采购货物，具备

能力的供应商。

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目

管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购

活动。

（3）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn )被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府